
FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU EMITENTA 
ICE CODE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA  

     

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na 
jaką dana osoba została powołana 
  
Paweł Wilk: Wiceprezes Zarządu  
powołany: 29 kwietnia 2025 r. od dnia 7 maja 2025 r. 
upływ kadencji: 31.12.2030 r.  
 
2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Doświadczenie zawodowe:  

 Prezes Zarządu i współzałożyciel spółki Ice Code Games Sp.z.o.o. (od 01.2017 roku, wcześniej 
prowadzenia jednoosobowej działalności o takiej samej nazwie) a następnie Prezes Ice Code Games 
S.A. do 16 października 2024 a następnie Członkiem Zarządu Ice Code Games S.A.. Przewodzenie spółce 
od powstaniem tworzenie i wdrażanie planów i strategii, gospodarowanie majątkiem, zbudowanie 
zespołu do produkcji gier komputerowych oraz zarządzanie, nawiązywanie kontaktów biznesowych, 
tworzenie relacji wśród partnerów wydawniczych, podwykonawców, partnerów technologicznych.   

 Konsultant w dziale doradztwa strategicznego IQVIA, - Doradztwo na temat optymalizacji procesów w 
spółkach klientów, wprowadzania produktów na nowe rynki, zwiększania potencjału sprzedażowego, 
restrukturyzacja przedsiębiorstw. 

 
Wykształcenie:   

 Master of Science in Econometrics, Operational Research and Actuarial Studies, University of 
Groningen “   

 Licencjat na Kierunku Informatyka i Ekonometria – Uniwersytet Warszawski. 
 
 
3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie 
dla emitenta 
 
„Nie dotyczy.” 
 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal 
pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 
 
Ice Code Games Sp. z o.o. - Prezes Zarządu - od dnia  10 stycznie 2017 do dnia 25 stycznia 2022 r.  
InvestLab ASI Sp. z o.o. – Wspólnik od dnia 06 października 2021  
   
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, 
Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 
rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 
  
„Nie dotyczy.” 

 
6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego 
 
„Nie dotyczy.” 

 



7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 
oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 
 
„Nie dotyczy.” 

 
8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 
„Nie dotyczy.” 
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